[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.05.2011                                                                                                 №707 пгт.Березово

О проведении публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки

В соответствии с ч.3 ст.4 Федерального закона от 29.12.2004 №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской  Федерации», ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Устава Березовского района, Положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний в Березовском районе», на основании решения Комиссии по землепользованию и застройке:

1.
Назначить проведение публичных слушаний по изменению вида разрешённого использования земельного участка, расположенного в пгт.Березово пер.Коммунальный, №4/1, кадастровый №86:05:00310017:0006 (далее – вопросы землепользования и застройки).

2.
Дата проведения публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки – 10 июня 2011 года, место проведения – 1 этаж здания администрации городского поселения Березово, время проведения – 17.00.

3.
Утвердить состав организационного комитета по проведению публичных слушаний по вопросам землепользования и застройки согласно приложению.

4.
Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры».

5.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации района Кулешова Е.Л.
Глава администрации района

        Е.И.Кузнецов

Приложение к постановлению администрации Березовского района

от  18.05.2011  №707
СОСТАВ

Организационного комитета по проведению публичных слушаний

по вопросам землепользования и застройки
Краснов В.Г.
-
глава городского поселения Березово, председатель оргкомитета

Салихов А.Р.
-
ведущий специалист управления архитектуры и градостроительства, секретарь оргкомитета

Члены оргкомитета:

Байков М.Д.
-
депутат Думы Березовского района
Вахрушева О.Л.
-
специалист-эксперт  юридическо-правового  управления
Баланов В.В.
-
главный специалист территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре в Белоярском районе и Березовском районе.